АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2024 года
№ 30
О внесении изменений в адрес объекта адресации

В рамках инвентаризации сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, выявлены адресные объекты, отсутствующие в ФИАС, администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в адреса адресных объектов в ФИАС согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышинского сельсовета

Курского района

П. В. Красников
	Приложение к постановлению № 30 от 05.03.2024г.

	Изменяемый адрес (как есть в ФИАС)
	Кадастровый номер
	Вносимые изменения
	Кадастровый номер

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, домовладение 2
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, д. 2
	46:11:060501:249

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, домовладение 27
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, д. 27
	46:11:060501:182

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, домовладение 36
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, д. 36
	46:11:060501:163

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, домовладение 49
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, д. 49
	46:11:060501:283

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, домовладение 59
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, д. 59
	46:11:060401:406

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, домовладение 90
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Чурилово, д. 90
	46:11:060501:224

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, с. Куркино, домовладение 33
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, с. Куркино, д. 33
	46:11:060301:111

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 48
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 48
	46:11:060601:217

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 57
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 57
	46:11:060601:363

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 88
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 88
	46:11:060601:154

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 135а
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 135А
	46:11:060601:275

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 138
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 138
	46:11:060601:216

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 145
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 145
	46:11:060601:274

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 204
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 204
	46:11:060601:191

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, домовладение 210
	отсутствует
	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Каменево, д. 210
	46:11:060601:287

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 40
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 40
	46:11:060401:702

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 51
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 51
	46:11:060401:649

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 64
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 64
	46:11:060401:921

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 120
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 120
	46:11:060401:346

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 176
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 176
	46:11:060401:682

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 186
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 186
	46:11:060401:229

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 276
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 276
	46:11:060401:246

	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, домовладение 284
	отсутствует
	305530, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский  сельсовет, д. Букреевка, д. 284
	46:11:060401:278